
 Haltestellen

Waldweg 
Rockbusch 
Ripenhorst 
Meckmannweg # A
Alte Heroldstraße # B
Mecklenbeck Bahnhof $ 
Dingbängerweg C
St.-Anna-Kirche D
Mecklenbecker Straße B
HWK Bildungszentrum # 
Vorländerweg 
Vagedesweg # 
Lange Ossenbeck 
Kleihorststraße # 
Von-Ossietzky-Str. 
Bischopinkstraße B
Bonhoefferstraße 
Huberstraße 
Platz der Weißen Rose # 
Offenbergstraße # 
Jugendgästehaus Aasee # 
Scharnhorststr. # 
Schützenstraße 
Aegidiimarkt/LWL-Museum # C
Picasso-Museum 
Königsstraße # 
Ludgeriplatz # A
Hauptbahnhof $ A
Hauptbahnhof $ A
Eisenbahnstraße A
Zumsandestraße # 
Hohenzollernring / Finanzgericht B
Dechaneistraße # 
Mauritz-Mitte B
Pulverschuppen 
St. Mauritz A
Pleistermühlenweg # 
Handorf Gartencenter # 
Hobbeltstraße 
Kötterstraße # 
Handorf Mitte 
Kirschgarten 
Am Hof zur Linde # 
Middelfeld # 
Drei Eichen # 
Dorbaum # 
In der Stroth # 
Lützowstraße # 
Handorf Kaserne 
Lützowstraße # 
In der Stroth # 
Am Hornbach 
Am Kerkamp 
Fachklinik Hornheide # 
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Montag - Freitag (Schule)

Ferien in NRW und bewegliche Ferientage 2025: Ostern: 14.04.-25.04. | Pfingsten: 10.06. | Sommer: 14.07.-26.08. | bewegliche Ferientage:
30.05. und 20.06. | Weihnachten: 22.12.-06.01.26

Gültig ab 28.04.2025

10 Mecklenbeck ă Aaseestadt ă Hauptbahnhof ă St. Mauritz ă Handorf



 Haltestellen

Waldweg 
Rockbusch 
Ripenhorst 
Meckmannweg # A
Alte Heroldstraße # B
Mecklenbeck Bahnhof $ 
Dingbängerweg C
St.-Anna-Kirche D
Mecklenbecker Straße B
HWK Bildungszentrum # 
Vorländerweg 
Vagedesweg # 
Lange Ossenbeck 
Kleihorststraße # 
Von-Ossietzky-Str. 
Bischopinkstraße B
Bonhoefferstraße 
Huberstraße 
Platz der Weißen Rose # 
Offenbergstraße # 
Jugendgästehaus Aasee # 
Scharnhorststr. # 
Schützenstraße 
Aegidiimarkt/LWL-Museum # C
Picasso-Museum 
Königsstraße # 
Ludgeriplatz # A
Hauptbahnhof $ A
Hauptbahnhof $ A
Eisenbahnstraße A
Zumsandestraße # 
Hohenzollernring / Finanzgericht B
Dechaneistraße # 
Mauritz-Mitte B
Pulverschuppen 
St. Mauritz A
Pleistermühlenweg # 
Handorf Gartencenter # 
Hobbeltstraße 
Kötterstraße # 
Handorf Mitte 
Kirschgarten 
Am Hof zur Linde # 
Middelfeld # 
Drei Eichen # 
Dorbaum # 
Am Hornbach 
Am Kerkamp 
Fachklinik Hornheide # 
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18:10
18:11
18:12
18:13
18:13
18:14
18:15
18:16
18:17
18:18
18:19

17:35
17:38
17:39
17:41
17:42
17:44
17:46
17:47
17:48
17:49
17:50
17:51
17:52
17:53
17:54
17:56
17:57
17:58
17:59
18:01
18:02
18:03
18:04
18:07
18:10
18:10
18:13
18:15
18:17
18:18
18:20
18:22
18:24
18:26
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:39

17:55
17:58
17:59
18:01
18:02
18:04
18:06
18:07
18:08
18:09
18:10
18:11
18:12
18:13
18:14
18:16
18:17
18:18
18:19
18:21
18:22
18:23
18:24
18:27
18:30
18:30
18:33
18:35
18:37
18:38
18:40
18:42
18:44
18:46
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:53
18:54
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59

18:15
18:16
18:17

-
-

18:19
18:21
18:22
18:24
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:36
18:37
18:38
18:39
18:41
18:42
18:43
18:44
18:47
18:50
18:50
18:53
18:55
18:57
18:58
19:00
19:02
19:04
19:06
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18
19:19

18:35
18:38
18:39
18:41
18:42
18:44
18:46
18:47
18:48
18:49
18:50
18:51
18:52
18:53
18:54
18:56
18:57
18:58
18:59
19:01
19:02
19:03
19:04
19:07
19:10
19:10
19:13
19:15
19:17
19:18
19:20
19:22
19:24
19:26
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39

18:55
18:58
18:59
19:01
19:02
19:04
19:06
19:07
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:13
19:14
19:16
19:17
19:18
19:19
19:21
19:22
19:23
19:24
19:27
19:30
19:30
19:33
19:35
19:37
19:38
19:40
19:42
19:44
19:46
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59

Montag - Freitag (Schule)

Ferien in NRW und bewegliche Ferientage 2025: Ostern: 14.04.-25.04. | Pfingsten: 10.06. | Sommer: 14.07.-26.08. | bewegliche Ferientage:
30.05. und 20.06. | Weihnachten: 22.12.-06.01.26

Gültig ab 28.04.2025

10 Mecklenbeck ă Aaseestadt ă Hauptbahnhof ă St. Mauritz ă Handorf



 Haltestellen

Waldweg 
Rockbusch 
Ripenhorst 
Meckmannweg # A
Alte Heroldstraße # B
Mecklenbeck Bahnhof $ 
Dingbängerweg C
St.-Anna-Kirche D
Mecklenbecker Straße B
HWK Bildungszentrum # 
Vorländerweg 
Vagedesweg # 
Lange Ossenbeck 
Kleihorststraße # 
Von-Ossietzky-Str. 
Bischopinkstraße B
Bonhoefferstraße 
Huberstraße 
Platz der Weißen Rose # 
Offenbergstraße # 
Jugendgästehaus Aasee # 
Scharnhorststr. # 
Schützenstraße 
Aegidiimarkt/LWL-Museum # C
Picasso-Museum 
Königsstraße # 
Ludgeriplatz # A
Hauptbahnhof $ A
Hauptbahnhof $ A
Eisenbahnstraße A
Zumsandestraße # 
Hohenzollernring / Finanzgericht B
Dechaneistraße # 
Mauritz-Mitte B
Pulverschuppen 
St. Mauritz A
Pleistermühlenweg # 
Handorf Gartencenter # 
Hobbeltstraße 
Kötterstraße # 
Handorf Mitte 
Kirschgarten 
Am Hof zur Linde # 
Middelfeld # 
Drei Eichen # 
Dorbaum # 
Am Hornbach 
Am Kerkamp 
Fachklinik Hornheide # 

ab

an
ab

an

19:22
19:23
19:24

-
-

19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:43
19:44
19:45
19:46
19:48
19:50
19:50
19:53
19:55
19:56
19:57
19:59
20:00
20:01
20:03
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15

19:41
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48
19:49
19:50
19:51
19:52
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:06
20:08
20:10
20:10
20:13
20:15
20:16
20:17
20:19
20:20
20:21
20:23
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35

20:01
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:16
20:17
20:18
20:19
20:20
20:21
20:23
20:24
20:25
20:26
20:28
20:30
20:30
20:33
20:35
20:36
20:37
20:39
20:40
20:41
20:43
20:45
20:46
20:47
20:48
20:49
20:49
20:50
20:51
20:52
20:53
20:54
20:55

20:22
20:23
20:24

-
-

20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:43
20:44
20:45
20:46
20:48
20:50
20:50
20:53
20:55
20:56
20:57
20:59
21:00
21:01
21:03
21:05
21:06
21:07
21:08
21:09
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14
21:15

Montag - Freitag (Schule)

Ferien in NRW und bewegliche Ferientage 2025: Ostern: 14.04.-25.04. | Pfingsten: 10.06. | Sommer: 14.07.-26.08. | bewegliche Ferientage:
30.05. und 20.06. | Weihnachten: 22.12.-06.01.26

Gültig ab 28.04.2025

10 Mecklenbeck ă Aaseestadt ă Hauptbahnhof ă St. Mauritz ă Handorf



 Haltestellen

Waldweg 
Rockbusch 
Ripenhorst 
Meckmannweg # A
Alte Heroldstraße # B
Mecklenbeck Bahnhof $ 
Dingbängerweg C
St.-Anna-Kirche D
Mecklenbecker Straße B
HWK Bildungszentrum # 
Vorländerweg 
Vagedesweg # 
Lange Ossenbeck 
Kleihorststraße # 
Von-Ossietzky-Str. 
Bischopinkstraße B
Bonhoefferstraße 
Huberstraße 
Platz der Weißen Rose # 
Offenbergstraße # 
Jugendgästehaus Aasee # 
Scharnhorststr. # 
Schützenstraße 
Aegidiimarkt/LWL-Museum # C
Picasso-Museum 
Königsstraße # 
Ludgeriplatz # A
Hauptbahnhof $ A
Hauptbahnhof $ A
Eisenbahnstraße A
Zumsandestraße # 
Hohenzollernring / Finanzgericht B
Dechaneistraße # 
Mauritz-Mitte B
Pulverschuppen 
St. Mauritz A
Pleistermühlenweg # 
Handorf Gartencenter # 
Hobbeltstraße 
Kötterstraße # 
Handorf Mitte 
Kirschgarten 
Am Hof zur Linde # 
Middelfeld # 
Drei Eichen # 
Dorbaum # 
In der Stroth # 
Lützowstraße # 
Handorf Kaserne 
Lützowstraße # 
In der Stroth # 
Am Hornbach 
Am Kerkamp 
Fachklinik Hornheide # 

ab

an
ab

an

05:31
05:32
05:33
05:34
05:34
05:35
05:35
05:35
05:36

-
-
-
-
-

05:37
05:38
05:39

05:19
05:20
05:21

-
-

05:22
05:23
05:24
05:25
05:26
05:27
05:28
05:29
05:30
05:31
05:32
05:33
05:34
05:35
05:36
05:37
05:38
05:40
05:41
05:42
05:43
05:45
05:47
05:50
05:53
05:55
05:56
05:57
05:59
06:00
06:01
06:03
06:05
06:06
06:07
06:08
06:09
06:09
06:10
06:11
06:12
06:13
06:14
06:15
06:16
06:17
06:18
06:19
06:20

05:49
05:52
05:53
05:55
05:56
05:58
06:00
06:01
06:02
06:03
06:04
06:05
06:06
06:07
06:08
06:10
06:11
06:12
06:13
06:15
06:16
06:17
06:18
06:21
06:24
06:24
06:27
06:29
06:31
06:32
06:34
06:36
06:38
06:40
06:43
06:44
06:45
06:46
06:47
06:47
06:48
06:49
06:50

-
-
-
-
-

06:51
06:52
06:53

06:19
06:20
06:21

-
-

06:23
06:25
06:26
06:28
06:30
06:31
06:32
06:33
06:34
06:35
06:36
06:37
06:38
06:40
06:41
06:42
06:43
06:45
06:46
06:47
06:48
06:51
06:54
06:54
06:57
06:59
07:01
07:02
07:04
07:06
07:08
07:10
07:13
07:14
07:15
07:16
07:17
07:17
07:18
07:19
07:20

-
-
-
-
-

07:21
07:22
07:23

06:49
06:52
06:53
06:55
06:56
06:58
07:00
07:01
07:02
07:03
07:04
07:05
07:06
07:07
07:08
07:10
07:11
07:12
07:13
07:15
07:16
07:17
07:18
07:21
07:24
07:24
07:27
07:29
07:31
07:32
07:34
07:36
07:38
07:40
07:43
07:44
07:45
07:46
07:47
07:47
07:48
07:49
07:50

-
-
-
-
-

07:51
07:52
07:53

Alle 60
Min.

Alle 30
Min.

18:19
18:20
18:21

-
-

18:23
18:25
18:26
18:28
18:30
18:31
18:32
18:33
18:34
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:45
18:46
18:47
18:48
18:51
18:54
18:54
18:57
18:59
19:01
19:02
19:04
19:06
19:08
19:10
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:17
19:18
19:19
19:20

-
-
-
-
-

19:21
19:22
19:23

18:49
18:52
18:53
18:55
18:56
18:58
19:00
19:01
19:02
19:03
19:04
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:15
19:16
19:17
19:18
19:21
19:24
19:24
19:27
19:29
19:31
19:32
19:34
19:36
19:38
19:40
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:47
19:48
19:49
19:50

-
-
-
-
-

19:51
19:52
19:53

19:26
19:27
19:28

-
-

19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:48
19:49
19:50
19:52
19:54
19:54
19:57
19:59
20:00
20:01
20:03
20:04
20:05
20:07
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:13
20:14
20:15
20:16

-
-
-
-
-

20:17
20:18
20:19

19:55
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:18
20:19
20:20
20:22
20:24
20:24
20:27
20:29
20:30
20:31
20:33
20:34
20:35
20:37
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:43
20:44
20:45
20:46

-
-
-
-
-

20:47
20:48
20:49

20:26
20:27
20:28

-
-

20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:50
20:52
20:54
20:54
20:57
20:59
21:00
21:01
21:03
21:04
21:05
21:07
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:13
21:14
21:15
21:16

-
-
-
-
-

21:17
21:18
21:19

Montag - Freitag (Ferien)

Ferien in NRW und bewegliche Ferientage 2025: Ostern: 14.04.-25.04. | Pfingsten: 10.06. | Sommer: 14.07.-26.08. | bewegliche Ferientage:
30.05. und 20.06. | Weihnachten: 22.12.-06.01.26

Gültig ab 28.04.2025

10 Mecklenbeck ă Aaseestadt ă Hauptbahnhof ă St. Mauritz ă Handorf



 Haltestellen

Waldweg 
Rockbusch 
Ripenhorst 
Meckmannweg # A
Alte Heroldstraße # B
Mecklenbeck Bahnhof $ 
Dingbängerweg C
St.-Anna-Kirche D
Mecklenbecker Straße B
HWK Bildungszentrum # 
Vorländerweg 
Vagedesweg # 
Lange Ossenbeck 
Kleihorststraße # 
Von-Ossietzky-Str. 
Bischopinkstraße B
Bonhoefferstraße 
Huberstraße 
Platz der Weißen Rose # 
Offenbergstraße # 
Jugendgästehaus Aasee # 
Scharnhorststr. # 
Schützenstraße 
Aegidiimarkt/LWL-Museum # C
Picasso-Museum 
Königsstraße # 
Ludgeriplatz # A
Hauptbahnhof $ A
Hauptbahnhof $ A
Eisenbahnstraße A
Zumsandestraße # 
Hohenzollernring / Finanzgericht B
Dechaneistraße # 
Mauritz-Mitte B
Pulverschuppen 
St. Mauritz A
Pleistermühlenweg # 
Handorf Gartencenter # 
Hobbeltstraße 
Kötterstraße # 
Handorf Mitte 
Kirschgarten 
Am Hof zur Linde # 
Middelfeld # 
Drei Eichen # 
Dorbaum # 
Am Hornbach 
Am Kerkamp 
Fachklinik Hornheide # 

ab

an
ab

an

07:51
07:52
07:53

-
-

07:54
07:55
07:56
07:57
07:58
07:59
08:00
08:01
08:02
08:03
08:04
08:05
08:06
08:07
08:08
08:09
08:10
08:12
08:13
08:14
08:15
08:17
08:19
08:19
08:22
08:24
08:25
08:26
08:28
08:29
08:30
08:32
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:38
08:39
08:40
08:41
08:42
08:43
08:44

08:20
08:23
08:24
08:25
08:26
08:27
08:28
08:29
08:30
08:31
08:32
08:33
08:34
08:35
08:36
08:37
08:38
08:39
08:40
08:42
08:43
08:44
08:45
08:47
08:49
08:49
08:52
08:54
08:55
08:56
08:58
08:59
09:00
09:02
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:08
09:09
09:10
09:11
09:12
09:13
09:14

08:51
08:52
08:53

-
-

08:54
08:55
08:56
08:57
08:58
08:59
09:00
09:01
09:02
09:03
09:04
09:05
09:06
09:07
09:08
09:09
09:10
09:12
09:13
09:14
09:15
09:17
09:19
09:19
09:22
09:24
09:25
09:26
09:28
09:29
09:30
09:32
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:38
09:39
09:40
09:41
09:42
09:43
09:44

09:20
09:23
09:24
09:25
09:26
09:27
09:28
09:29
09:30
09:31
09:32
09:33
09:34
09:35
09:36
09:37
09:38
09:39
09:40
09:42
09:43
09:44
09:45
09:47
09:49
09:49
09:52
09:54
09:55
09:56
09:58
09:59
10:00
10:02
10:04
10:05
10:06
10:07
10:08
10:08
10:09
10:10
10:11
10:12
10:13
10:14

09:44
09:47
09:48
09:50
09:51
09:53
09:55
09:56
09:57
09:58
09:59
10:00
10:01
10:02
10:03
10:05
10:06
10:07
10:08
10:10
10:11
10:12
10:13
10:16
10:19
10:19
10:22
10:24
10:26
10:27
10:29
10:31
10:33
10:35
10:38
10:39
10:40
10:41
10:42
10:42
10:43
10:44
10:45
10:46
10:47
10:48

10:14
10:15
10:16

-
-

10:18
10:20
10:21
10:23
10:25
10:26
10:27
10:28
10:29
10:30
10:31
10:32
10:33
10:35
10:36
10:37
10:38
10:40
10:41
10:42
10:43
10:46
10:49
10:49
10:52
10:54
10:56
10:57
10:59
11:01
11:03
11:05
11:08
11:09
11:10
11:11
11:12
11:12
11:13
11:14
11:15
11:16
11:17
11:18

10:44
10:47
10:48
10:50
10:51
10:53
10:55
10:56
10:57
10:58
10:59
11:00
11:01
11:02
11:03
11:05
11:06
11:07
11:08
11:10
11:11
11:12
11:13
11:16
11:19
11:19
11:22
11:24
11:26
11:27
11:29
11:31
11:33
11:35
11:38
11:39
11:40
11:41
11:42
11:42
11:43
11:44
11:45
11:46
11:47
11:48

Alle 60
Min.

Alle 30
Min.

18:14
18:15
18:16

-
-

18:18
18:20
18:21
18:23
18:25
18:26
18:27
18:28
18:29
18:30
18:31
18:32
18:33
18:35
18:36
18:37
18:38
18:40
18:41
18:42
18:43
18:46
18:49
18:49
18:52
18:54
18:56
18:57
18:59
19:01
19:03
19:05
19:08
19:09
19:10
19:11
19:12
19:12
19:13
19:14
19:15
19:16
19:17
19:18

18:44
18:47
18:48
18:50
18:51
18:53
18:55
18:56
18:57
18:58
18:59
19:00
19:01
19:02
19:03
19:05
19:06
19:07
19:08
19:10
19:11
19:12
19:13
19:16
19:19
19:19
19:22
19:24
19:26
19:27
19:29
19:31
19:33
19:35
19:38
19:39
19:40
19:41
19:42
19:42
19:43
19:44
19:45
19:46
19:47
19:48

19:21
19:22
19:23

-
-

19:24
19:25
19:26
19:27
19:28
19:29
19:30
19:31
19:32
19:33
19:34
19:35
19:36
19:37
19:38
19:39
19:40
19:42
19:43
19:44
19:45
19:47
19:49
19:49
19:52
19:54
19:55
19:56
19:58
19:59
20:00
20:02
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:08
20:09
20:10
20:11
20:12
20:13
20:14

19:50
19:53
19:54
19:55
19:56
19:57
19:58
19:59
20:00
20:01
20:02
20:03
20:04
20:05
20:06
20:07
20:08
20:09
20:10
20:12
20:13
20:14
20:15
20:17
20:19
20:19
20:22
20:24
20:25
20:26
20:28
20:29
20:30
20:32
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:38
20:39
20:40
20:41
20:42
20:43
20:44

20:21
20:22
20:23

-
-

20:24
20:25
20:26
20:27
20:28
20:29
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:35
20:36
20:37
20:38
20:39
20:40
20:42
20:43
20:44
20:45
20:47
20:49
20:49
20:52
20:54
20:55
20:56
20:58
20:59
21:00
21:02
21:04
21:05
21:06
21:07
21:08
21:08
21:09
21:10
21:11
21:12
21:13
21:14

Samstag

Ferien in NRW und bewegliche Ferientage 2025: Ostern: 14.04.-25.04. | Pfingsten: 10.06. | Sommer: 14.07.-26.08. | bewegliche Ferientage:
30.05. und 20.06. | Weihnachten: 22.12.-06.01.26

Gültig ab 28.04.2025

10 Mecklenbeck ă Aaseestadt ă Hauptbahnhof ă St. Mauritz ă Handorf



 Haltestellen

Waldweg 
Rockbusch 
Ripenhorst 
Meckmannweg # A
Alte Heroldstraße # B
Mecklenbeck Bahnhof $ 
Dingbängerweg C
St.-Anna-Kirche D
Mecklenbecker Straße B
HWK Bildungszentrum # 
Vorländerweg 
Vagedesweg # 
Lange Ossenbeck 
Kleihorststraße # 
Von-Ossietzky-Str. 
Bischopinkstraße B
Bonhoefferstraße 
Huberstraße 
Platz der Weißen Rose # 
Offenbergstraße # 
Jugendgästehaus Aasee # 
Scharnhorststr. # 
Schützenstraße 
Aegidiimarkt/LWL-Museum # C
Picasso-Museum 
Königsstraße # 
Ludgeriplatz # A
Hauptbahnhof $ A
Hauptbahnhof $ A
Eisenbahnstraße A
Zumsandestraße # 
Hohenzollernring / Finanzgericht B
Dechaneistraße # 
Mauritz-Mitte B
Pulverschuppen 
St. Mauritz A
Pleistermühlenweg # 
Handorf Gartencenter # 
Hobbeltstraße 
Kötterstraße # 
Handorf Mitte 
Kirschgarten 
Am Hof zur Linde # 
Middelfeld # 
Drei Eichen # 
Dorbaum # 
Am Hornbach 
Am Kerkamp 
Fachklinik Hornheide # 
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Sonn- u. Feiertag

Ferien in NRW und bewegliche Ferientage 2025: Ostern: 14.04.-25.04. | Pfingsten: 10.06. | Sommer: 14.07.-26.08. | bewegliche Ferientage:
30.05. und 20.06. | Weihnachten: 22.12.-06.01.26

Gültig ab 28.04.2025

10 Mecklenbeck ă Aaseestadt ă Hauptbahnhof ă St. Mauritz ă Handorf


